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Utiado kan med ett »IbuUgi godmodigt Infall. “så skola vi köra in tiU staden 
I kråU och gå på ee biograf

Reoda bUck klarnade för ett ögonblick, och han traskade i våg mot stagas 
Men når Cal kom efter vid femtiden, fana >»»" Inga förberedelser for kvålla- 
r ard en Reed låg på sången 1 hörnet av det lilla rummet

"Hur år det nn fatt, gamle kamrat? Ingeo kvållsvard i kväll?”
“Jag mlr Inte bra.'* svarade gossen. I det han började gråta. “Jag har 

L ärvd Vår*, jag år yr I huvudet, och jag mår Inte bra.’
En plötslig beklåmnlng bemåktigade sig Cal. Reed hade alltid varit så 

Sjuk under dessa förhållanden . . Om han skulle förlora all

Skeppskyggerierea i England 
införa nytt system.

(rån Staten* iMi erfordra, jåmrtl 
for anskaffande as uttaadskt kapital 
till f6rbåti rande ar lantbrukets kre- 
diif irhAllsnden. for rtlkea frias» för
beredande behandling tillsa!u en dr 
stiM ikomii*.

Del rb^ltipp »om nn borde anskaf
fas modest statslån 1 utlandet upp. 
taaet t enViler flera rater, har upp
skattats till omkrtnr SO» miljoner

Dr.
Erlcctrie'»

OUb V instandelssysteroel skall söka 
alt förbättra denna förr så 

blomstrande näring.
. » får min ni skor 

och djur.

I,
60 AR DET 
POPULÄRA 

Medlet
FOR HOSTA, kratsl mer än en tredjedel av de an-

förkyl
ning.

Inom skoppsbyggnadslndustrieu är 
enligt meddelande från Ixmdon sedanfrisk

3ting nu!
ställde arbetslös, och det »ages. attHan aårmade sig oroligt sången och lade aln hand på gossens panna. 

I>o rar het och torr. Pulsen rar hastig och andningen snabb och kippande 
Han böjde honom en smula i sina armar.

“Gor det oot någonstans*”
“Mej. men jag har huvudvärk, och — jag — jag mår Inte — riktigt bra.** 
Rösten dog bort 1 ea klagan, och Cal genomletade minnets gommor ef-

Ej Ett Symton
Lämnat Någonstädes

l>odd's kidne> PlUs (ijorde SNit 
på Joseph I.essards njur- 

äkomma.

msenskönoma växa vilt mellan sta 
V**^KNING. badd .ma I de privata bolagens

SKAVSAR.
LAM RYGG.

ETC.

(Forts. fr. föreg. .n :r.) Det år mot bakgrunden av det
ta förhållande, som skeppsbyggarnaa 
arbetsgivarförening utarbetat ett de-“Gs: rjka bra M»n jag ref tete Jag ekall sågs er hvad. jag har inte nå 

frot ftverflbd på kontanter. I all synnerhet om jag skall r**sa T111 östern, men 
Jag kar ekaffa «-r kredit I handelsbutiken for vadhelst ni behover. och oan ni 
blir kvar, tills jag får tröskat, så skall jag göra vad som ar skäligt och rått."

D* skakad-, han-! ich Mason. upprymd över uucktm att få be-oka sitt 
gamla hem. vältrade utan omsvep allt ansvar för farmen I Cal» sköte, så att 

Han uppräknade hästarna, hornboskapen, svinen och höaaeo: rav 
be »ved f.tn. ptöjnv <en o»-h hö**l: bj**1 Cal tara försiktig mÅd let ... m au 
koka vattnet enår brunnen hade tillflöde från jordytan och dår hade varit 
feber 1 frakten ' Redan han skkka^ Cal åstad på håstryv**»n till närmaste 
granne, en svensk rid namn Peterson, för att låna en gallon bensin, och ae- 

hat. givit I uppdrar åt Reed att tvätta <1 ska ma • u rredHpu* 
flugkoioaL anställde Mason en noggrann fast misslyckad gpanlng efter eu' 
ten skjorta att re*a 1.

"Lika gott, jag köper en ny skjorta 1 sta n.” tillkännagav han glatt for 
trossen då bana sista tillflykt på kistbottnen visade sig vara en fcammal* skjor
ta utan årmar "Jag min» nu. Jag, klippte av dem I hostas for att fodra 
min yttertroja med dem, når det kalla vädret kom Men det finns fler i bu
tiken. och den år bara tolv mil båri från, och ert gamla akrammelåkdup borde

(aljforslag till rtmuandelssystem så 
'ont ett alternativ for arbetarnas lo- 

i nvkrav .vilka på grund av de låga koo- 
; mkterna måste avslås.

Furslaget har överlämnats tUl två 
varvsarbetarnas

Få det äkta 
PRIS

35c överallt.

ter allt vad han visste rörande febrars behandling. Det fiifsta var att inkalla
Det var fyra rail till en telefon Han kunde vara tillbaka om en

Quebec man omtalar huru och varför 
han nu åtnjuter sin foma hälsa 
och vigör.

St. Leon. Que.. den 80 mars <Spe 
cisllt)

halvtimme.
"Kan du reda dig ensam en halvtimme. Reed. medan jag går att kalla 

en läkare1 Få vi bara la ka re o hit, skall du strax vara frisk igen."
Gossens <>gon. onaturligt glänsande, voro fastade på de nakna bjälkarna 

i taket, och han tycktes försöka svälja någonting i halsen Det dröjde ett 
ögonblick. Innan han svarade. "Så gå då, pappa X," sade han sakta, "men 
— stanna — Inte — långe."

Cal rusade till bilen, driven av någonting närmare panik ån han känt 
sedan barndomen Om bara det funnes fen kvinna — Minnie, fru Stake, An
nie FYawdlc — någon som helst kvinna! Han vevade f rtvivlat men kunde 
icke Tå motorn I gång. Han rätade ut sig, torkade pannan 
a t han svettade* ymnigt — och vevade igen Intet svar. På hästryggen 
då. och han rusade mot stallet. På vägen dit fick han en tanke, och han 
r sade tillbaka till bilen Verkligen, han hade glömt att släppa pä strömman! 
Han stålide en spak, vevade igen. och ett väldigt dån hördes från Antilopen.

fackförbund
och ångpannearbetarnas .vilka utlovat, 
att de skola taga förslaget i noggrant 
övervägande. Det enda vinstandels- 
system, som existerar för en hel in-

Arbetaren betala» efter vad 
han verkligen behöver.

“Dm är 'I'C.1 m»|e knn «*. 
-

Kidney Pills \arlt fur mig." säger mr 
l.essard i ei\ intervju. "Jåg har haft 
bölder de sista åtta månad.-rna och 
har ur ge v övér ISO för behandling, 
som ej befriade migf från dem Se 
dan Jag tagit fem askar Dodd’* Kid 
pey Pills ha mina b«tider försvunnit. 
Jag bad-- ock htiftiga smärtor i mina 
njurar.och de ha försvunnit med böl
derna

; Nytt kompenseringssystem tager hln- i : "i gilller Inom gruvindustrien, vil 
syn till den av arbetaren ekono

miskt beroende.
ket det nya f »rslaget i princip följer 
med vlss3”Törenklingar. Fixerade lö-

♦ : r-vsatser äro utarbetade for olika ar- 
hetsgT&der. vartill komma fluktuatio
ner enligt konjunkturerna inom tndus-

n.inenta ri visorer .som, akola ha tlll- 
cång till alla räkenskaper och upplys
ningar och ut namnas ar a rbet sgiv ar

över åtta miljoner arbetaref&mil- 
jer i sklljda länder i världen erhålla 
nu famlljeunderstod i överensstäm 
melse med den sista principen om 
ersättning, som kommit att erkännas 
inom det industriella och sociala h J na och arbetarna .till vilka rapporter

-kola avgivas.
Denna princip, enligt den interp.i I1iet t,)nle dröja några månader, in

nan planen förverkliga». men den an- 
'• * hart när som den enda utvägen 
att upphjälpa Englands en gång piest 
blomstrande näring 
dessutom som ett stort steg emot en 
bestående försoning och ett samarbe 
te mellan arbetare och arbetsgivare 
Av 251.610 registrerade arbetare äro 
81^253 utan arbete. Vnder december 
-teg arbetslösheten med tre procent 
Antalet arbetslösa har sedan 1 fjol 
ökats med 11.824.

♦ för att varsna,
En nyhet ar en tytmlté av per- Jag känner mig nu bra och 

är fullt \ a! Jag v Ilfe rekommendera 
Hodds Kidney Pllls till alla perso- 
n»-r. >om lida av liknande åkommor 
som mina egna."

Dodd s Kidney Pills stimulera och 
stark ■ svaga njurar Ni skall bli för
vånad hur snabbt de börja att

vål kunna göm den resan på en vecka åtminstone.’
"Pyttf" utbrast Reed fört ryt samt “NI skule se Antilopen gå, når ångan 

er uppe Jag tror bestämt vi körde en miljon roll på vägen hit’*
* “Nåja. det år det vårt," återtog hr Mason med ett nyfiket flin. “F<»r mig 
åtminstone Jag bar Inte haft en pojke på platsen, sedan den föddes. Vad 
säger du om att smaka på iré eream käglorna 1 Wheotvlesr 1 kväll, gamle 
knekt r*

ÄN DELSEN gav honom självbehärskning. "Tjänar Ingenting till att 
förlora besinningen. Cal. min gosse." lugnade han sig själv “Du be

höver den nu mer än någonsin. Reed blir nog bra igen. Men om han Inte 
skulle —*•

Tanken gjorde, att han okade farten ännu mer: ehuru han redan körde 
vilt genom dalen Om en
sönder! —

II rensa
och rena. att lindra och hela njurar* 
tia och samtidigt försvinna ryggverk. 
reumatism och andra oordningår or
sakade av orent blod

tionella arbetsbyr&n. vilken just sam
lat statistiska uppgifter däröver, be
står i att arbetaren skall betalas ef
ter vad han behöver, och ej eft* r vad 
han producerar

Systemet utvecklade sig under kri
get. då ansträngningar gjordes att 
skydda arbetare med stora f åmil jer

Den betraktas
hjul ring skulle gä avM^m stry inrättningen skulle gå

Reed började tycka om sin nys bekantskap “Det ar vad pappa X kallar 
mig ibland."

Pappa X! Det var en konstiger en* Vem är det" Din far?"
“Nej. bara min pappa X Min riktige far stupade 1 kriget."
Lantmannens stora, väderbitna ansikte veknade. och hans rost antog en 

ännu vänligare tonart. ‘‘Det gör mig ont, gamle kamrat," sade han, 1 det han 
drog sina fingrar genom Reeds hår.1 " Jag mistade en bror 1 kriget, så vi åro 
visst olyckskamrater "

På kvällen åkte de i sällskap tiU Wheatview Wheatview befanns vara 
så likt Plainville som en ärta en annan, endast nyare och barar/e. På e»- 
kondlLorl försåg Mason Reed med alla de läckerheter, han kunde f->rtira, kop- 

, , te rigarrer St alg ~rxTlrfhit och gav alm giltigt besked angående farmen* skötsel 
De sågo sin nye husbonde avresa med kvälltåget, återfunne Antilopen 

bland en svärm av dess yngre släktingar samt letade sig vag tillbaka till 
Mason fårmen. Kosan gick 1 sydöstlig riktning; bakom dem glödde mid^um 
maraftorens färgprakt; över dem glänste klara, vänliga stjärnor. 1 lufter 
känd- * doften av vildrosor blandad med den fursta svagå vftlukten från dH, 
• "••ga >• ‘-t DÄ c . h då upplyst-- vagen av »trålka.-Mr: a fra . rrmtan-j^auTö- 
mobller. allt emellanåt reste sig de dunkla konturerna av vt t lantboställe ur 
det tilltagande mörkret. Det dröjde Icke långe, förrän Reed; dåsig till följd 
av för mycket festande, somnade, och Cal lämnades ensam med sina tankar 

Jag gjorde det enda jag kunde." anförtrodde han åt Antilopen. Jag v- ’ 
nu att Jag en tid var från mina sinnen. Nu vet jag

hur lätt man kan komma på orätt spår Hade det icke varit for Annl- 
jag förmodar vårå fängelser äro fulla av folk, som icke år mycket* 

icke all - sämre — än jag, Jag måste skriva en artikel därom, nar

TUL SALU
En väldig stöt, vållad av ett färskt grävlinghål. varnade honom, och 

han saktade farten. Det var endast fyra mil till Dempmans, och skillnaden 
mellan en halsbrytande fart och lagoro hastighet kunde v ål Icke vara livs
viktig. Dempman var också trogkarl — tyvärr Det fanns ingen kvinna, 
till vilken han kunde vända sig

Han fann Dempmans stuga tom och ingen inom synhåll, men dörren 
fan skyndade in, fann telefonen, lyftade mikrofonen och satte

i det svenska aettlementet "SllverhilV 
«*n plats om lo aeree. med gott två 
rums hus, ladugård och hönshus Pris
r*.->o

r. t/hi" teres block, 
finna* Obrutet land från $10 pr
och högre

/
mot plötsliga och stora ökningar i 
levnadsomkost naderna> delvis odlade 

acro
3 mil från (^. P. R sta- 

»t> Skola i -tamhållet.
Itesök eller IlliskrlV*

OSCAR FORSELL 
Silverhill, Silverdale, B. C._____

Betalningen 
kom stundom från de Industrier, som 
anställde arbetaren, och stundom 
från andra källor.

.

uden till Kampen emot ålderdomen.
Doktor Thonjpsons fru svarade, enär doktorn själv var borta från staden. 

Hon visste icke, hur snart han skulle komma tillbaka. Jo, han skulle kom
ma ut. så snart han kommit tillbaka. Ja. han kände till platsen . 
mod ligen tyfus Tn gen Tast föda. ocTT öm håTr yrar. håH tempel al urehhercT 
medels bad ning, men var försiktig, så att han Icke teylee Ja. doktor Thomp
son kommer strax, så snart han kommit tillbaka Nej. det finns Ingen annan 
iloktor i Wheatview. Nej. jag är rädd att det är omöjligt att få en sjukskir- 
terska; det är så stor efterfrågan på dem—

[Varmed måste Cal nuja sig, och han tänkte över ställningen. und« r der 
han t-kyndade tillbaka till R--ed. Det kunde druja i timtal — många timmar 

innan doktorn kunde komma. D- t kunde dröja till morgonen. Hans hjälje 
löshet gjorde sig kännbar. Han längtade Innerligt efter någon, på vilken 
l.an kunde st-Hjja. sig I denna prövningens stund. Detta var det oförutsedda 
—* åskviggen ur blåa himlen —

Han fann Reed synbarligen sovande, och han närmade sig sakta sängen. 
Men gossen tycktes ha en -förnimmelse av hans närvaro; han gjorde en rö
relse och mumlade någonting, som Cals öra icke uppfattade.

"Det är jag, Leed. min gosse; det är pappr X "
Pappa X? Var är Trixie1"

Cal stod 1 begrepp att förklara, då han mindes, att han någonstädes 
läst. att en yrande sjuklings hugskott böra rona medhåll hellre än förklaras 
eller motsägas.

"Trixle är utanför någonstans. Förmodligen hos store Jim.."
Den nedgående solen sken genom fönstret på västsidan, och dess gula 

strålar upplyste sä tigen. De föRo på gossen» blossande ansikte; de förhöjde 
det matta leendet på hans läppar, då han hörde försäkras, att Trixie lekte 
med store Jim. De rörde till liv dammpartiklarna i sin väg och föllo till 
slut på vattenämbaret i hörnet av rummet

Ca! hämtade vatten åt honom, ocb han drack begärligt, varpå han»sjönk 
tillbaka från den fram räck tå sleven liksom i en dvala.

"Var farmor?" frågade han plötsligt. "Jag vill ha farmor."
"Fanhör Wåller visst på med att tvätta diskarna. Reed. Du vet. hur stort 

hushåll hon hadeV’
"Jag vill ha farmor!"
• Kanske kommer hon snart "
Gossen började snyfta. "Jag vill ha farmor —- nu."
"Välan då; jag skall försöka få henne hit!"
Cal vände sig mot kaminen, och plötsligt ihågkommande läkarehustruns 

råd. gjorde han upp eld för att \ arma vatten för ett bad Reed hade blivit 
tyst. likasom avväntade han fru Slakt s ankomst. Cal doppade en handduk t 
kallt vatten, tog den med sig och lade den tvärs över gossens panna. Av en 
händelse kom den att betäcka hans ögon.

"Är det du, farmor?"

Med krigets avslutande Inträdde 
gradvis en fixerad standard for lev
nadsomkostnaderna, 
det nya systemet visat en tendens 
att hellre ökas än försvinna

Ensamt i Frankrike’ finnas 2,700.- 
000 arbetare anställda i olika företag 
och Industrier, vilka tillämpa bevilj- 
ning av familjesubsidier.

Cndersbkntncen av denna fråga, 
vilken just fullbordats av den inter
nationella xirbetsbyrån. omfattar 15 
europeiska* länder, i vilka systemet 
allmännast tillämpas, samt Austra
lien. där denna princip utarbetats 
efter sklljda linjer.

Antalet arbetare 1 Tyskland, som 
erhålla famlljeunderstöd, “är större 
än till och med 1 Frankrike. 

Ansträngningar g-iras av

Den ryske läkaren 1 Paris dr Ser- 
go Vorono» har väckt sensation med 
sina lyckade fftryngringsexperiment. 
De praktiska resultat han vunnit sy
ltas vara långt betydelsefullare än d-- 
Steinach kunde påvisa med sin me-

För-
Upparbetad 160 Acres Farm*
med delvis god skog. är till salu bil 

Tre mil från postkontor. 1% mil 
Stall, ladugård och 

Svenskt
For vidare upplysningar

9 ligt
* til! handelsbutik 

boningshus I gott »kick
settlementtOfl. "

Denna he.stod i att genom under 
bindning av vissa ut forsgångar från 
könikortlarna förmå dessa till en 
stegrad verkan I Inresekn torlskt av 
seende Vroronov utgår 1 st. från ymp 
ningsnv foden. Han Inympar en extra 
körtel ungfTär så som man ympar iiän 
och buskar. Resultaten äro förvjånan 
de. Ett av de många experiment på 
ujur, dr Voronov utfört .tillgick sal att 
av tre får ympade ha» det mlnata. 

skiljda-i Detta var tre månader gammalt, det

tillskriv
H. HANSON 

Box 34, Bergland, Ont.
$

“GREAT STUFF”
ja* har anledning att

Frewdlc

Jag »la*U mi* tiU ro — när Ja* slagit mig till fu."

“Ett ypperligt medel”
skriva två köpare av

INNF.RCLEAN,
¥ en blandning av örtet. 1 rötter., 

blad och bark. sopi bruka» för 
att rensa tjocktarmen.

Ett ogonblitk framträdde för 
hans Inre syn en enkel hydda på stranden av en Insjö, med en skriv-

* n.uskln under traden och Minnie Stake sjungamle någonstÄ/les i huset: nä
sta gon blick var tavlan försvunnen, och den • varta landsvägen upprullad,**

.g oavlåtligt under de gnisslande hjulen. Detta var pri a c* att såtta synen av
* • ttonen. vraka den ned och ut till och med ur tt&n» drömmars1 lliBen • t kam

mare. delta var det pris. »om han ålagt sig själv att betala för att den vid 
han» s da sovand*' gossen »kulle få vaxa.upp utan att blygas Till Mlr* ie 
återväride dock hans tankar likt stålet tUl en oemotståndlig magnet. Han 
ui drade. huru hoa tagit underrättelsen om hans flykt och vilken tydning h*.n 
givit däråt Han undrade, huru länge det skulle dröja, innan hon th-s^ade 
»ig me<l Archle Hale* ömhet»bevisningar. Han alnkade Mi 'de Stake, men hän 
hade ej eller trodde alg ha några illusioner rörande henne. Mlnnlf var en 
praktisk flicka Hon kom me att taga »laget slå-nde. uudertivi ka sorgen och 
den kväljande undran samt finna sig bäst hon kunde i läget 
han själv.

J J AN SLUTADE med ett bittert skratt
arbetareorganisationer att låta sys- andra vår fyra månader, det tredje 
temet utveckla sig efter rent fri vill I- t 5 månader. På detta senare bortope- 
ra linjer .under det att andra grup- J retades körtlarna. Efter ett år var 
per »öka få det fastställt genom lag.”
Olika tendenser, huruvida dessa sub
sidier skulle betalas av staten eller 
av de reguljära arbetsgivarna, göra 
sig' gällande.

PRÖVA DET!
1 paket port ofritt 75c 
» Mer sänd 10c för omkostnader 
för att få tillsänt ett fritt prov.

det yngsta fåret betydligt större, och 
‘kraftigare, än det normala, medan det 
MäHje var mycket efterblivet.

Ett anmal märkligt experiment ut
förde Voronov på »en tolv år gam
mal bagge

Nils T. Saehle
LltERATURE
CAMROSE,

' LIMITED 
ALBERTADenne var så ålderdoms- 

svag .att han varken kunde nyttjas 
om^avel-djur eller ullproducent. f>r 

Voronov inympade på bnggen en extra

De organiserade arbetarna i Hal ; ,„ ,, Efter tre månaders tid var den gamle
singfors"' har nu offentliggjort Fin- . . .... .... ,

v , baggen förvandlad till ett ståtligt,lands arbetares oeh arbetande. b«m- .
. . livHkrafttgt djur, och åtta månaderders program för presidentvalet. Der

efter ympningen blev han far till en 
lyder sålunda: killinc

1 i Må allt »lags förtryck av arbe-
, , „ . Dr Voronov tog bort ympningen ochtarorgani»z*ioners verksamhetsfrlhet • ,

efter tre månader var haggen lika
’ ... eammal och skröplig, som förut. En

■2» De politiska fångarna må fri , .
j ny körtel lnympaaes och baggen åter

‘'............... . . . ... ■ fick ånyo styrka, aktivitet och agres3) Skyddskåren och tochranan bo-
..." -• sivitet.

ra upplösas. , , , „ , , ,. „1X ... „ , , . 1 dag, sex år efter det denna bagge4) ?då man upphora att bortsl >sa ,, ... . . , .
, , , , ....enligt alla beräkningar borde ha varitstatens och kommunernas medel till , . , , .... , „ ...
.... ... .. . d<Hl. ,lever han 1 h ögon sk lig valmåga

för folket skadliga ändamål f krigs ... . . , . . ..., , . och lamnar varje år duktigt med ull.rustningar .omåttliga loner åt *m-
... . , Dr Voronov håller före .att man ge-

betsmån och prostar o. s. v ) Av a.e . , ,
, . . .. T-orp ckorti-ljraLpning under flera gene-de sålunda »parade metilen bora ran* i ■ , „.. ,ratloner skall kunna få fram en be
tefria lån givas åt småbrukare.

,, . tydligt ullrikare fårras. vilket 1 eko-5) Må alla skatter utpressa» ur d** , ..., nomfskt avseende kan betyda ofant
-ar. .

... _ i ligt mycket for de ullproducerande
M& man -anordna ett effektivt , . , ...., ,, .... , 1 länderna. Samma metod for framarbetarskydd och försäkring under

bringande av bättre djurras^r kan an 
fackorganisationernas kontroll. Lika , . . .. . .. . ,

, ... , vandas på hästar och nötboskap,
så omsorg om de rödas föräldralös t . . .. r ... . .... , ..... . . X ad människor b*-traffar vill dr V o-bam och ankor; Må industriarbetar ,

. .... ronov ej yttra sig med bestämdhet. Tx?ras Ronimarledlghet säkerställas. De ,
. . flesta av de många han ympa,t levaöverflödiga rum, »om stadsherrarna
... . med full halsa och ha återvunnit myc-

hava. hora uthyras billigt till arbetar , „ . ,t ' ket av kraft och ungdom. Det första
>osta er. tecken på föryngring som Inställt »i

7> Stock bolagens jord bor tvångs- . . . .
, , , hos hans patienter är ett bättre minöverlåtas åt småbrukare, som sakna T , ..., . r e. De kanna sig ungdomligare, den

ioM skog och betesmark samt åt obe- „ . , . ,friska färgen har kommit tillbaka, o-
suttna *. . .. t, go en hr blivit klarare, musklerna

Si En lag bor stiftas, »om forbju- : , . . . . . .., , , „ mera elastiska, och lia de 1 alla avse-
der. att jord. boskap, byggnader elk*r . ....

, , „ ,i end en känt sig yngre,hushållsartiklar rövas for skatter el-;
ler skulder av någon bonde, torpare • f. 
eller landbonde.

9i Må man motsätta »Ig fascister 
nas revolution.

19) Fred och försoning med ut lan- i

Arbetarnas och böndernas 
demokrati.

FARM TILL SALU
175 aerv» gott land, gott vat- 

u-n. goda hu». S mil från landet 
til; skola, handt-lsbod och Rost 
Offlc*. 88 acres fint land, % 
mil till »kola, handelsbod och 
Post" Office

alldel., s söm

Svenskt sett le
men t. »tor guvernementväg för
bi ,de»sa land. till .Ploewood
järnvägstation,

v^r hei-
IVET på Ma»ons lantgård var ingalunda olfevhgt olik iIk-n1 A Jackson Stak» * här tyck!-» och Reed v t fa *•’- initn.» i (v-r’d 

Från deras Stug.t i dalen var Ingen ititnan m&nnlskot-oning syrlig; ull • h
Säljas billigt

av agaren
n.od Petersons, den närmaste grannens, spridda byggnader lågo dolda bakom 
några kullar Då och då knakade någon nybyggarvs vagn på sin långsamma 
ma färd. n*ot Wheatview; emellanåt ilade en automohfl furbl, dragande ett 
rökmoln efter sig; men varken nybyggare eller motorist kastade mer un en 
flyktig blick mot Masonstugan eller agnade des» invånare så mycket som.eh

BROR. A. STENBERG,
ARBOR VITAE, 

ONTARIO.

På stunden fick Cal ett Infall, ocb med förställd röst svarade han 
Känner du dig bättre?"

“Farmor!" utropade han

“Ja,
Närmaste telefon var flera mil borta, och närmaste skolhus ännu min vän.

"Håll mig i dina armar'"
En syn från inhmets värld öppnade sig för Cal 

åskådat genom förmaksfönstret till Jackson Stake» hus. Där, under de billi - 
ga pastellmålningarna av hennes förföräldrar, satt den gamla med gossen 1 
sina armar, med ögonen slutna, under' det hennes ande i sällskap med hen- 
i **s okände ättling lustfärdade genom de Elyselska fälten Säkerligen hade 
dar desså båda vid det ljus. »om aldrig skådats på hav eller land. sett och 
känt...........

Det var tolv raiil till Wheatview, men Järnbanan lopp Icke långt från 
Mason lantstället, och Reed kom snart underfund med att han genom att 
bestiga dalbranterna kunde iakttaga godstAgen. dar de krälade framåt som 
jättelika ormar, tills de förlorades ur sikte 1 solmken på slätten. Många av 
godstågen hollo på ett sidospår vid en vattenbehållare Ungefär fyra mil bor- 
ta.^och från sin iakttagelseort gjorde gossen snart bekantskap med dem 
Snart lärde han också, vid vilka tider papsagvraretåg kunde väntas, och 
under det han så* dem ila furbl, dragande efter sig sin vttiipel av rök och 
Änga. tyckte han, att deJi värld tian levde 1 var verkligen Intressant, En 
dag skulle han bli lokförare, och ett av dessa vidunder skulle lyda h&hs hand'

1 saknad *\ nn' at sällskap drogos Cal och Rceil närmare till varandra 
än någonsin Cal gav gossen nyttig sysselsättning med att gillra gofrar på 
åkrarna, tvätta diskarna, sopa och städa i huset, hjälpa till med a ti fodra 
hästarna och taga vara på tänaden och honsen. Reed gjorde sift till på hö: 
ängen, i det han med »in . gen högaffel lyfte »ma viskor av d*-t ny.-lagna höet 
på den väntande vagnen och till och med korta- stunder under Cals vaksam
ma öga körde
en valton håla djup nog att simma i. och på de varma sommarkvällarna plas 
kade dr gemensamt i det svalkande vattnet. Allaredan hade Cal börjat säå 
la sina
na. upp-• illa maskineriet regent e ntsmäk sig t och ned meja det iånga ogräset 
bakom ladugården Hade del varit någon iakttagare, hade han kunnat fast 
»tulla, att en sjål hade hållit intåg i Ma sonfarmens kropp 

M -.Mst alla cesea v
och vidmakthålla den h-*ga anden 1 sin självförsaketåe. Men det gav* tider 
«iå hans filosofier svtkp honom och i stn flykt aleto bort hans konstgjorda 
sinneslugnr slöja, uppenbarande, för honom, huru nedslagen och eländig han 

vi rke» var • Det var r,ar han var et.«.tm på åkern, »kild från gr,-»er. 
ha us burd a kändes mest odräglig. Med R<*ed i närheten synti-> det vu: 

r.a varg priset värt, men när Reed var frånvarande, gins o hans tankar till-

den scen han en gång
9

6Cal svepte en filt omkring gossen och, under det tan fortfarande höll 
gossen^ ögon täck se, lyfte han honom från »ängen. Det lilla huvudet lutade 
; ig förnöjt mot hans skuMra.

Sjung ■ för r ig, mormor mumlade han. Men plötsligt satte han sig 
upp “Du är Inte farmor, du är pappa X!"

Ja. jag ur pappa X Jag är rädd för att farmor är för långt borta för
all komma nu."

"Hon kan icke vara långt borta." invände Reed långsamt, liksom trevan- 
■ i minnet efter någonting svårt att få tåg i. "Jag såg henne nys- "

4
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*
< •• ’ kommo Cal att bäva. Var detta—?
Krttein börjadfe surra på kantinen. och haa sökt** lättnad genom att röra 

Han återvände till Reed på »äng»ån, och under det han flyttade sina 
fingrar omkring på den lilla kroppen, betänkte han. huru obehagliga de gro
va filtarna rnåste vara för den torra, brännande huden. Men lian hade inga 
linne- eller bomullslakan, icke ens en bordduk. Tanken på en bordddk ledde 
fl.il tanken på ett annat »-urrogat, oc h han begynte söka biand sina tillhörtg-

sig-

heter i sin gamle kappsäck. Om en »tand kom han tillbaka med en ren skjor
ta. om Tillhörde honom själv, och lade denna på sängen som ett miniatyr-
laka'

FINLAND BEHÖVER UTLÄNDSKA
OBLIGATIONSLÅN TILL 800 

MILJONER MARK.V-.! helt va v ' »*-h en t rus., -j- han . av t-n -kjortärm fur än-ia- 
målet — badade han därpå varsamt gossen, försiktigt avhöljande endast en 

i* l av kroppen åt gängen Förfärandet tyckte- medfura lindring, ty 
:• . i:iu i:.era .-tilla o# h tycktes stund'arl fuila i en dväialiknamle s-.»mn.

Han badade och ansade, med hett vatten på kroppen ocb kallt vatten på 
huvudet, till dest» feberhettan syntes hava avtagit något och huden kändes 
fuktig Så satt han och vårdade sin patient, medan solskenet dog i fönstret 
på västsidan; nudan aftonhimmelens färger bleknade från gult till violett 
och från violett till purpur; medan den gyllene strimman på synranden skif
tade tiU »tålgrått under nattens nedgående ridå. Så satt han. medan skym
ningen» smekande vindfläktar buros över den stilla dalen och suckade under 
takåsen och gavlarna Så satt han och betalade än en gång föräldraakapets 
överbetalda men aldrig tillfyllest betalda pris. under det natten sankte sig 
över de oändliga slätterna ocb de kalla stjärnorna en I sänder tände sina

%
Bland uppgifter, som under närma- 

rid kräva upptagande av finska 
11) i stället för herrstyrelse må l lån I utlandet, står främst färdlg- 

till makten väljas arbetarnas och <1* byggandet av Imatra kraftverk Der 
arl *■• • <,!“ b -r dem as ^yrelse, hl.-tildet år biföll s.
och fr • Dej^rrtiff>r %"*£'*'* ^ 

betamas pd, de arbetande bönderna- nårmare ett
överallt i landet gem-nsamt valda oblirationslån till ett nominellt be- 
represe-tanter och självstyrelse i lopp av bo-^st 2 miljoner engelska

-kull frar 1 till foljd av vissa
uppopét. att det Icke år fråga om omständigheter var nödvändigt att 
revolution eMer högförråderl nU: utöver årsskiftet, uppskjuta upptagan- 

avslöja herrarnas bo- ^ detu lån, erfordra» därtill nu 
nytt bemyndigande av riksdagen. En 
annan betydelsefull uppgift vartill 
medel böra anskaffas genom utländskt 

[statslån på längre tid. utgöres av den 
Du ger mig Inte ffir etl befrämjande av kolo

ens en våJkomstkyas, när nisationeverksambeten nödiga kredit-
mer och besöker dig. käre svärson . __ „n,ir4nonH. ,Srårsonen: - Ursikts. Urs .rtr *noj?”T,,dekl •**

när da gir. sUU Jag I stället stlftnlngsTäg senmste riksdag hos re
geringen äskat proposition. Åtgärder

det.

- ’
Av denna anledning sökte han intala Reed. att hacs

i ksdagen 
inder års* sråriäkta såret.

hjälp pä åkrarna var oumbärlig, kallade honom sin dräng och klängde sig
hans sällskap såsom det enda han hade kvar 1 livetfast v Bok lista med för-

^E^IDTALS syntes dock gossen olustig och viljelös; vissa dagar hänfördes 
1 har. f -n^av utsikten att få k «ra gråskymmeln r. ed *

"Vad står på. gamle kamrat?** plågade Cal vid sådana tiltfållen hie<* illa 
doki oro fråga. lÅngtar du efter någon att leka medf^

"Jag vet inte kanhända ‘
"Nåväl, vi få »öka upp någon Jag önskar vi hade en hund "
"Jag önskar vi hade Trixie och store Jim "
"Det önskar jag också."

iddag mitten av juli Reed 
f var olustigare in vanligt, och slutligen stickade Cal boxan till huset och 

be fällde hoeom att hålla sig »lilla 1 skuggan, tills del var tid att laga kvålls- 
* värden i ordning "Du kan ju laga kvållsvardeo 1 ordning en smula tidigt."

C. RASMUSSEN C0.,
722 So. Fourth Street, Mlnneapoha, 

Minn.blott om att 
drlgeri vid det annalkande presldent-fyrtååkar på Hatet.

1*4 detta såt: fann doktor Thompson honom, just som visarna på den 
lilla klockan på väggen pekade på tolv

valet. HUS AV STAMPAD JORD# (Forts.)
Dee irvzuk» lsroHäea bårtoa »2 00.

Dea engeUka (eUrre e m. bildar) |3 00 
Alla Jerdaortar dsga. — Adressera:

KARL J. ELLINGTON,
Port Angeles, WaSh.

. : „ '£

Svlrmodern:å

Låt Edra pangar stanna i C ana da — Bs Svenska Canada 

Tidningen. mor 
giva dig två.
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SJUKA OCH FRISKA
Äntligen kan man få lära, huru

Naturen helbrägdagör
för ett pris, »om alla kunna betala. 

For närmare upplysningar 
BESÖK eller tillskriv I DAG.

MRS. P. L. H1LLAND
Tredje huset söder om baptist

kyrkan.
CAMROSE. ALBERTA.

EN RYKANDE VEKE
Ea tatrwat skildria* från Bret å Canada» prärier av dea 

fnuaslieede författaren ark skalden
Robert Stead

(Cogyrigbtad le all eeuMrteu of t ho Bern* Comrontlon and In t Ho 
Un Kod States ef America. ISM.) v,
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